АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                               БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.09.2021                                        с. Аксаково                                       № 39-п
Об исключении из списка граждан, признанными нуждающимися в улучшении жилищных условий и принятии на учет.

           Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Законом Оренбургской области № 1853/389-IV-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Оренбургской области отдельными государственными полномочиями Оренбургской области по обеспечению жильем по договору социального найма и договору найма специализированного жилого помещения отдельных категорий граждан»
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Исключить из списка граждан, признанными нуждающимися в улучшении жилищных условий:
     - Сладкова Владимира Михайловича с составом семьи 2 человека в связи с переменой места жительства
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава
муниципального образования                                                          И.Н. Конаков
Разослано: 3- в дело, администрации района, прокуратуру